
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 16/2025 

 

 

Nomina commissione esaminatrice - Bando AR IMM048/2024/BO 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 

dell’11 febbraio 1998; 

Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 

ricerca del CNR; 

Visto l’Art. 6 del Bando n. AR IMM048/2024/BO Prot. 502595 del giorno 18/12/2024; 

Visto il Provvedimento n. 04 prot. 0003659 del 08/01/2025 della Presidente CNR che 

dispone il trasferimento alla sede di Bologna dell’Istituto per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati (ISMN) dei locali, delle attrezzature e del personale appartenente alla ex 

sede secondaria di Bologna dell’IMM; 

Vista la comunicazione da parte del Direttore dell’Istituto ISMN in data 15.01.2025 che 

attesta che tutte le attività concorsuali relative alla Procedura di Selezione AR 

IMM048/2024/BO saranno gestite esclusivamente dall'Istituto per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati; che la sede di lavoro relativa alla Procedura di Selezione AR 

IMM048/2024/BO sarà la sede di Bologna dell’Istituto per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati; che tutto quanto altro previsto dalla Procedura di Selezione AR 

IMM048/2024/BO risulta confermato ed invariato 

 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di 

collaborazione ad attività di ricerca sulla seguente tematica “Sviluppo di sensori e sistemi 

per analisi di gas; sintesi e deposizione di film sensibili di ossidi metallici semiconduttori; 

processi di fabbricazione sensori di gas ad ossidi metallici semiconduttori in camera pulita; 

caratterizzazione morfologica, strutturale e funzionale di sensori di gas ad ossidi metallici 

semiconduttori; utilizzo, sviluppo e caratterizzazione di sistemi gas-cromatografici” da 

usufruirsi presso la Sede di Bologna dell’Istituto per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati nell’ambito del programma di ricerca DFM.AD001.486 Prog. TICHE CUP 

B33C23000980006 sotto la responsabilità scientifica del Dr. Stefano Zampolli è così 

composta: 

 

Componenti effettivi: 

 

Dr. Stefano Zampolli    1 Ricercatore, ISMN, Bologna 

Dr. Raffaello Mazzaro   Ricercatore T.D. Dip. di Fisica e Astronomia 

     Università degli Studi di Bologna 

Dr.ssa Mariaconcetta Canino  Ricercatrice, ISMN, Bologna 



 

 

 

 

 

Supplenti: 

 

Dr. Ivan Elmi     1 Ricercatore ISMN, Bologna 

Dr.ssa Rita Rizzoli    1 Ricercatrice ISMN, Bologna 

 

 

 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e 

stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 

 

 

 

 

Dr. Vittorio Morandi 

 


		2025-02-10T15:30:34+0100
	Vittorio Morandi




